

A-PDF Split DEMO

Dodávateľ IČO: 36559580 ELM - ELEKTRO s.r.o. Gúgska 47 94001 Nové Zámky Prevádzka: Gúgska č.55, Nové Zámky Tel.: 035/6401665 Fax.: 035/6401665 Peňažný ústav: VÚB Nové Zámky Číslo účtu/kód: 1798903253/0200 IBAN: DIČ: 2021856958 Stredisko: IČ DPH: SK2021856958 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 1201-0065 Variabilný symbol: 12010065																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 1201-0065 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 306151 Obec Selice 925 72 Selice č.1131 Tel.: 031 - 779 2202 Fax: 031 - 779 2202 DIČ: 2021024038 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																	
Dátum splatnosti: 14.02.2012 Dátum vyhotovenia: 31.01.2012 Daňová povinnosť: 31.01.2012 Dátum dodania: 31.01.2012		Dátum splatnosti: 14.02.2012 Dátum vyhotovenia: 31.01.2012 Daňová povinnosť: 31.01.2012 Dátum dodania: 31.01.2012																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>003 - V121545</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Žiarivka BIAx LF36 BX/840/ 2G11 (4p)</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>3,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,7833</td> <td>6,00</td> <td>66,27</td> </tr> <tr> <td>CYKY 5Cx 6 (J)</td> <td>bm</td> <td>35,000</td> <td>2,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,5833</td> <td>6,00</td> <td>115,15</td> </tr> <tr> <td>Krab.6454-30 ACID.(veľká,5p) bak.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td>6,00</td> <td>16,92</td> </tr> <tr> <td>Istič FELTEN 3p PL6-25/3/B</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,4167</td> <td>20,00</td> <td>2,0833</td> <td>6,00</td> <td>11,75</td> </tr> <tr> <td>Priem.zás. IZN 3253</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,3333</td> <td>20,00</td> <td>1,0667</td> <td>6,00</td> <td>6,02</td> </tr> <tr> <td>Lišta LV 24x22</td> <td>bm</td> <td>40,000</td> <td>0,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,1167</td> <td>6,00</td> <td>26,32</td> </tr> <tr> <td>Skrutka chr ZHX 4x35</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,0084</td> <td>20,00</td> <td>0,0017</td> <td>6,00</td> <td>0,95</td> </tr> <tr> <td>Hmožd.PVC 8</td> <td>plá</td> <td>10,000</td> <td>0,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,0217</td> <td>6,00</td> <td>1,22</td> </tr> <tr> <td>Rozv.EDFKN- 18/1 (18-m,na om.) biele</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,1657</td> <td>20,00</td> <td>2,8331</td> <td>6,00</td> <td>15,98</td> </tr> <tr> <td>Istič FELTEN 1p PL6 1p/16/B</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,501</td> <td>20,00</td> <td>0,5002</td> <td>6,00</td> <td>8,46</td> </tr> <tr> <td>003 - V122309</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Žiarivka POLYLUX 36W/840</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>2,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,4167</td> <td>6,00</td> <td>58,75</td> </tr> <tr> <td>Žiarivka POLYLUX 18W/840</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>1,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,3667</td> <td>6,00</td> <td>20,68</td> </tr> <tr> <td>Spray AE-569 (400ml) čist.kont.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,8833</td> <td>6,00</td> <td>4,98</td> </tr> <tr> <td>Štartér (4-65W) CA2-M</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td>6,00</td> <td>14,22</td> </tr> <tr> <td>Kompakt Phil.Tornado E27/ 15W/ 827</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>3,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,7667</td> <td>6,00</td> <td>34,59</td> </tr> <tr> <td>Monočl.LR06 E2 L91 Energizer Lithium</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td>6,00</td> <td>6,77</td> </tr> <tr> <td>CYA 1,5 hnedý (H07 V-K)</td> <td>bm</td> <td>100,000</td> <td>0,2083</td> <td>20,00</td> <td>0,0417</td> <td>6,00</td> <td>23,50</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 13 030,40 SKK</td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>360,44</td> <td>72,09</td> <td></td> <td>432,53</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>360,44</td> <td>72,09</td> <td></td> <td></td> <td>432,53 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	003 - V121545								Žiarivka BIAx LF36 BX/840/ 2G11 (4p)	ks	15,000	3,9167	20,00	0,7833	6,00	66,27	CYKY 5Cx 6 (J)	bm	35,000	2,9167	20,00	0,5833	6,00	115,15	Krab.6454-30 ACID.(veľká,5p) bak.	ks	1,000	15,00	20,00	3,00	6,00	16,92	Istič FELTEN 3p PL6-25/3/B	ks	1,000	10,4167	20,00	2,0833	6,00	11,75	Priem.zás. IZN 3253	ks	1,000	5,3333	20,00	1,0667	6,00	6,02	Lišta LV 24x22	bm	40,000	0,5833	20,00	0,1167	6,00	26,32	Skrutka chr ZHX 4x35	ks	100,000	0,0084	20,00	0,0017	6,00	0,95	Hmožd.PVC 8	plá	10,000	0,1083	20,00	0,0217	6,00	1,22	Rozv.EDFKN- 18/1 (18-m,na om.) biele	ks	1,000	14,1657	20,00	2,8331	6,00	15,98	Istič FELTEN 1p PL6 1p/16/B	ks	3,000	2,501	20,00	0,5002	6,00	8,46	003 - V122309								Žiarivka POLYLUX 36W/840	ks	25,000	2,0833	20,00	0,4167	6,00	58,75	Žiarivka POLYLUX 18W/840	ks	10,000	1,8333	20,00	0,3667	6,00	20,68	Spray AE-569 (400ml) čist.kont.	ks	1,000	4,4167	20,00	0,8833	6,00	4,98	Štartér (4-65W) CA2-M	ks	50,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	14,22	Kompakt Phil.Tornado E27/ 15W/ 827	ks	8,000	3,8333	20,00	0,7667	6,00	34,59	Monočl.LR06 E2 L91 Energizer Lithium	ks	4,000	1,50	20,00	0,30	6,00	6,77	CYA 1,5 hnedý (H07 V-K)	bm	100,000	0,2083	20,00	0,0417	6,00	23,50				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 13 030,40 SKK			V sadzbe základnej	360,44	72,09		432,53	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00	Celkom			360,44	72,09			432,53 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																												
003 - V121545																																																																																																																																																																																																																			
Žiarivka BIAx LF36 BX/840/ 2G11 (4p)	ks	15,000	3,9167	20,00	0,7833	6,00	66,27																																																																																																																																																																																																												
CYKY 5Cx 6 (J)	bm	35,000	2,9167	20,00	0,5833	6,00	115,15																																																																																																																																																																																																												
Krab.6454-30 ACID.(veľká,5p) bak.	ks	1,000	15,00	20,00	3,00	6,00	16,92																																																																																																																																																																																																												
Istič FELTEN 3p PL6-25/3/B	ks	1,000	10,4167	20,00	2,0833	6,00	11,75																																																																																																																																																																																																												
Priem.zás. IZN 3253	ks	1,000	5,3333	20,00	1,0667	6,00	6,02																																																																																																																																																																																																												
Lišta LV 24x22	bm	40,000	0,5833	20,00	0,1167	6,00	26,32																																																																																																																																																																																																												
Skrutka chr ZHX 4x35	ks	100,000	0,0084	20,00	0,0017	6,00	0,95																																																																																																																																																																																																												
Hmožd.PVC 8	plá	10,000	0,1083	20,00	0,0217	6,00	1,22																																																																																																																																																																																																												
Rozv.EDFKN- 18/1 (18-m,na om.) biele	ks	1,000	14,1657	20,00	2,8331	6,00	15,98																																																																																																																																																																																																												
Istič FELTEN 1p PL6 1p/16/B	ks	3,000	2,501	20,00	0,5002	6,00	8,46																																																																																																																																																																																																												
003 - V122309																																																																																																																																																																																																																			
Žiarivka POLYLUX 36W/840	ks	25,000	2,0833	20,00	0,4167	6,00	58,75																																																																																																																																																																																																												
Žiarivka POLYLUX 18W/840	ks	10,000	1,8333	20,00	0,3667	6,00	20,68																																																																																																																																																																																																												
Spray AE-569 (400ml) čist.kont.	ks	1,000	4,4167	20,00	0,8833	6,00	4,98																																																																																																																																																																																																												
Štartér (4-65W) CA2-M	ks	50,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	14,22																																																																																																																																																																																																												
Kompakt Phil.Tornado E27/ 15W/ 827	ks	8,000	3,8333	20,00	0,7667	6,00	34,59																																																																																																																																																																																																												
Monočl.LR06 E2 L91 Energizer Lithium	ks	4,000	1,50	20,00	0,30	6,00	6,77																																																																																																																																																																																																												
CYA 1,5 hnedý (H07 V-K)	bm	100,000	0,2083	20,00	0,0417	6,00	23,50																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 13 030,40 SKK			V sadzbe základnej	360,44	72,09		432,53																																																																																																																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																												
Celkom			360,44	72,09			432,53 EUR																																																																																																																																																																																																												
Vystavil: Ing. Fodor ELM - ELEKTRO s.r.o. Gúgska 47 94001 Nové Zámky Tel.: 035/6401665 Fax.: 035/6401665 DIČ: 2021856958 IČO: 36559580 Číslo účtu/kód: 1798903253/0200																																																																																																																																																																																																																			